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14 szczególnie utalentowanych artystów, twórców oraz menadżerów kultury otrzymało w czwartek, 27
października Stypendia Twórcze Miasta Krakowa 2011. Wyróżnienia wręczał Prezydent Krakowa Jacek
Majchrowski.

„Kraków od lat wspiera młodych artystów i ludzi kultury. Liczymy, że nasza pomoc pomoże w
osiągnięciu sukcesów, a kwestie finansowe przestaną być przeszkodą w kształceniu się, doskonaleniu
umiejętności czy tworzeniu” – mówił Prezydent Jacek Majchrowski podczas gali wręczenia Stypendiów
Twórczych Miasta Krakowa.

Tegorocznymi stypendystami zostali Piotr Orzechowski, Piotr Różański i Maria Sławek w
dziedzinie muzyka, Anna Nowak w dziedzinie taniec, Anna Stela i Łukasz Trzciński w dziedzinie
teatr i sztuka estradowa, Joanna Lech w dziedzinie literatura, Marcin Filipowicz w dziedzinie film,
Dominika Frycowska, Marcin Kowalik, Łukasz Murzyn i Ewa Wesołowska (rzeźba) w
dziedzinie sztuki plastyczne, Rafał Zub w dziedzinie architektura oraz Paweł Olszczyński w
dziedzinie organizacja i produkcja przedsięwzięć kulturalnych i artystycznych, zarządzanie kulturą,
kreowanie ważnych dla kultury Krakowa wydarzeń i wsparcie logistyczne artystów.

Przypomnijmy, że Stypendia Twórcze Miasta Krakowa przyznawane są od 1994 roku. Otrzymują je
szczególnie utalentowani młodzi artyści, twórcy oraz menadżerowie kultury, którzy nie przekroczyli
trzydziestego roku życia i prowadzą działalność na terenie Krakowa. Stypendia przyznawane są na:
realizację projektów artystycznych oraz animację kulturalną, a także na podjęcie dodatkowej edukacji
artystycznej, studiów, stażu, doskonalenie umiejętności i zdolności twórczych.

W 2011 roku do konkursu złożono 63 wnioski spełniające wymagania konkursowe. Kandydaci do
tegorocznego Stypendium Twórczego Miasta Krakowa wyłoniła komisja pod przewodnictwem
Magdaleny Sroki, Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta. Komisja
przedłożyła Prezydentowi Miasta Krakowa do akceptacji propozycję przyznania 14 stypendiów w
ramach zaplanowanej na ten cel w budżecie kwoty 112 000 zł (każde stypendium w wysokości 8 000
zł brutto - 6 560 zł netto).
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